
муниципальное общеобразовательное учреждение 

"Основная школа № 3 имени Сергея Сниткина" 

 

ПРИКАЗ 

13 мая 2025 года   № 52 

г. Переславль-Залесский 

 

Об организации оздоровительного лагеря 

с дневным пребыванием 

на базе МОУ ОШ №3 имени Сергея Сниткина 

 

На основании Постановления Администрации г. Переславля-Залесского «О мерах 

по организации отдыха и оздоровления в 2025 году» от 15.01.2025 г. № ПОС.03-32/25 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Открыть оздоровительный лагерь с дневным пребыванием - в летний период 

– продолжительностью 18 дней, с 26 мая по 20 июня 2025 года, с 5-дневной рабочей 

неделей;  

2.  Утвердить программу воспитательной работы для пришкольного 

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей; 

3.  Утвердить Правила поведения воспитанников детском оздоровительном 

лагере с дневным пребыванием; 

4.  Утвердить должностные инструкции, инструкции по охране труда для 

работников оздоровительного лагеря с дневным пребыванием; 

5.  Утвердить режим работы лагеря с 9.00 до 15.00 часов согласно Положению о 

лагере с дневным пребыванием. 

6.  Назначить: 

6.1. начальником лагеря Полшкову Екатерину Андреевну, учителя, с оплатой, 

исходя из годовой тарификации; 

6.2. педагогом-организатором Прусову Наталию Евгеньевну, заместителя 

директора, с оплатой, исходя из годовой тарификации; 

6.3. воспитателями оздоровительных отрядов в летний период: 

Федак Ларису Анатольевну, педагога-организатора, с оплатой труда исходя из 

годовой тарификации;  

Босову Светлану Владимировну, учителя, с оплатой труда исходя из годовой 

тарификации; 

Выгузову Людмилу Михайловну, учителя, с оплатой труда исходя из годовой 

тарификации; 



Балакиреву Елену Николаевну, учителя, с оплатой труда исходя из годовой 

тарификации; 

Михайлову Ксению Евгеньевну, тьютора, с оплатой труда исходя из годовой 

тарификации; 

Волобуеву Снежану Витальевну, социального педагога, с оплатой труда исходя из 

годовой тарификации. 

6.4. физруком лагеря Ганину Татьяну Борисовну, учителя физкультуры, с оплатой, 

исходя из годовой тарификации. 

7.  Ответственность за жизнь и здоровье детей в лагере возложить на указанных 

выше педагогических работников. 

8.  Назначить уборщицей служебных помещений лагеря Маликову Оксану 

Владимировну. 

9.  Зачислить в состав школьного оздоровительного лагеря в летний период 

35 обучающихся МОУ ОШ №3 им. Сергея Сниткина,  

10. Организовать 2-х разовое питание детей на сумму 252,00 руб. в день через ИП 

Алексеева А.В. на базе столовой МОУ ОШ № 3 им. Сергея Сниткина. 

11. Начальнику оздоровительного лагеря, руководителям отрядов предоставить 

календарный план мероприятий на период работы лагеря в летний период. 

12. Контроль за работой лагеря возложить на начальника оздоровительного 

лагеря Полшкову Екатерину Андреевну. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                        Ж.Ю. Рюмина 

       


		2025-06-04T09:29:46+0300
	Рюмина Жанна Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




